
 

 

 

 

 

令和７年２月 26日 

関 係 機 関 各 位 

新潟県立坂町病院 

院長 牧野 邦比古 

 

 

外科の診療体制変更について（お知らせ） 

 

 

 日頃から、当院の事業運営につきましては多大なるご理解とご協力を賜り感謝申し

上げます。 

 この度、外科の常勤医師１名が令和７年３月 31 日をもって退職することとなりま

した。 

これに伴い、新規患者様の受入を３月 28 日で終了するとともに、通院中の患者様

につきましては、個々の状態を考慮した上で対応させていただきます。 

また、令和７年４月からは、原則として現在外科に通院中の患者様を対象に、毎週

水曜午後の予約患者様のみ診療を行います。 

皆様には大変ご不便をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 


